



**Barnens Vänner**  
**Internationell adoptionsförening**

**Swedish Friends of Children**  
**International adoption society**

## **REGLER FÖR BARNENS VÄNNER INTERNATIONELL ADOPTIONSFÖRENING JUBILEUMSFOND**

Barnens Vänner Internationell Adoptionsförening har, genom beslut vid ordinarie årsstämma år 2005, beslutat att instifta en jubileumsfond i anledning av att adoptionsföreningen nu verkat under 25 år.

Barnens Vänners ekonomiska ställning är god och de föräldrar som genom åren adopterat barn genom föreningens medverkan har bidragit till denna ekonomiska ställning. Detta gäller såväl nuvarande som tidigare föreningsmedlemmar.

Sökande till bidrag ur fondens skall således ha adopterats genom Barnens Vänners förmedling.

Medel ur fonden skall kunna sökas för exempelvis studier av ursprungslandets språk, kultur och andra likartade ändamål. Bidrag skall också kunna utgå för en resa till barnets ursprungsland med syfte att fördjupa kunskaperna om detta.

Bidrag ur fonden lämnas med högst 10 000 kr per ansökan. Endast en antagen ansökan per adopterat barn kan ifrågakomma.

Sökanden skall vara mellan 18 och 28 år vid ansökningstillfället och sökanden skall i ansökan lämna en redogörelse för det ändamål för vilket bidrag sökes, vilket belopp ansökan avser samt en ekonomisk redogörelse rörande övriga kostnader som är förenade med det ändamål bidraget sökes för.

Sökanden, vars ansökan godtages, skall förbinda sig att lämna en skriftlig uppföljningsrapport efter avslutad aktivitet.

Ansökan ställs till Barnens Vänners Jubileumsfond med adress Barnens Vänner, Box 123, 943 23 ÖJEBYN.

Barnens vänners styrelse behandlar vid styrelsemöte inkomna ansökningar och styrelsen äger besluta om bidrag ur fonden skall utgå eller ej. Styrelsens beslut kan ej överklagas. Ansökan skall vara styrelsen tillhanda senast den 30 september varje år och beslut ska lämnas till de sökande senast 30 november samma år.

Ersättning till de ansökningar som beviljas bidrag ur fonden kommer att betalas ut mot uppvisande av kvitto på betalda kostnader för vad ansökan gäller.